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ЗЛП 

 
Прилог бр.5 

    ТИП 2 

До: Управител на Штедилница Можности ДОО, Скопје 
 

БАРАЊЕ 
 за информација од видео надзорот на Штедилница Можности ДОО, Скопје 

 
 
 

1. ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 
 
Име и Презиме:____________________________________________, е-маил _________________________@_______________, 
Адреса на живеење (контакт адреса): ___________________________________________________________________________, 
Контакт телефон/и:___________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

Опис на барањето: 

Причина: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Законски основ: 

*Во описот погоре задолжително да се наведе времето (датум и час) за кое се бара прегледување на снимен 
материјал или пристап до ахривата на системот за видео запис 

 
                         Датум и место                   Потпис на барателот на услугата 
 
            __________________________                                                                                                   ______________________________     


